
"illr,., Unwersldad NacIDnal de Salta

~lIil.~FACUltAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPOBLlCA ARGENTINA
e-mail: uflsaing<{Ounsa,cdu,ar

Salta, 16 de Septiembre de 2009

640/09

Expte. N° 14.268/06

VISTO:

La nota ingresada N° 2.121/09 por la cual la Escuela de Ingeniería Civil solicita
se designe a la Ing. Graciela María Musso como Profesora responsable de la asignatura
Física 11; y

CONSIDERANDO:

Que motiva la solicitud el hecho de que la Ing. Graciela María Musso ha sido
designada en el cargo Regular de Profesor Adjunto con dedicación Semiexc\usiva en la
citada asignatura;

Que asimismo, la Escuela de Ingeniería Civil desea agradecer al Ing. Raúl
Bojarsky, su colaboración en esa función, en el período que se desempeñó por extensión
de funciones;

Que la Comisión de Asuntos Académicos, mediante Despacho N° 218/09,
recomienda hacer lugar a lo solicitado por la Escuela de Ingeniería Civil;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XII sesión ordinaria del 02 de Septiembre de 2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Encomendar la responsabilidad académica de la asignatura FISICA II
del Plan de Estudio 1999 modificado de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a la
Ing. Graciela María MUSSO, Profesora Regular en la categoría de Adjunto con
dedicación Semiexc\usiva, a partir del 14 de Agosto de 2009.

ARTICULO 2°._ Agradecer al Ing. Raúl BOJASKY la colaboración docente en la
asignatura FÍSICA II desempeñados por extensión de sus funciones académicas.

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Escuela de
Ingeniería Civil, a los Ings. Graciela María MUSSO y Raúl BOJARSKY y siga por las
Direcciones Administrativas Económica y Académica a la División Personal y a los
Departamentos Alumnos y Docencia respectivamente, para su toma de razón y demás
efectos.
sia

Dra. Ing. JORGE •..LlX ,<\LMAlAN
DECANO

FACULTAD DE INGENIERIA


